Pessoal Gasto com Covid da Assistência Social

Pessoal Gasto com Covid da Saúde

Despesa com Pessoal CONSIDERÂDA 42.890.025,52

Diferença a eer, Aplicada 10.013.'119,87

Porcentagem % 43,780/a

Rua Rui Barbosa, 1l - Centro
CNPJ: 13.846.902/0001-95

DESPESAS COM DÉRIAS

Foram gastos R$ 126.975,00 (Cento e Vinte e Seis Mil Novecentos e Setenta e
Cinco Reais), com diárias realizadas por esse Executivo, durante o mês JULHO de
2024.

CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

A abertura de crédito adicional suplementar foi devidamente realizada através de
lei enviada à Câmara Municipal, sendo o mesmo aprovados e em seguida